
iiír

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 15 de fevereiro de 2019.

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Inexigibilidade de Licitação n°
001/2019, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA ASSINATURA DO JORNAL "O CORREIO DA PARAÍBA" PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA
RITA - PB, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

-JORNAL CORREIO DA PARAÍBA LTDA
CNPJ: 09.111.832/0001-50
Valor R$: 26.764,80 (vinte e seis mil, setecentos e sessenta
e quatro reais e oitenta centavos)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA
Prefeito Constitucional


